
Městský obvod ÚL – Střekov 

 

Zápis ze schůze RMO  č. 25 dne 20. 11. 2019 Stránka 1 z 3 

 

Z Á P I S  
z  25. mimořádné schůze Rady městského obvodu ÚL - Střekov, která se konala 

dne 20. 11. 2019 od 8:30 hodin v zasedací místnosti ÚMO Střekov, 2. patro.

 

Počet přítomných členů RMO: 4 (dle prezenční listiny) 

 

Omluveni:    Mgr. Železný 

 

Zapisovatelka:    Hana Přibylová 

 

Stálý host:    Miroslava Lazarová (omluvena) 

 

 

Z A H Á J E N Í  –  Ú V O D N Í  Č Á S T  

 
V úvodu schůze předsedající starosta Petr Vinš přivítal přítomné, konstatoval, že schůze rady byla řádně 

svolána a je přítomna nadpoloviční většina členů RMO Střekov a tím je schůze usnášeníschopná. 
 

PROGRAM: 

1. Zahájení – úvodní část 

2. Materiály předložené starostou, místostarosty, tajemníkem 

3. Materiály finančního odboru 

4. Materiály správního odboru 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

6.1 Služebna Policie ČR Ústí nad Labem – Střekov, Truhlářova 1592/32 dodatek č. 2  

ke smlouvě o dílo 

6.2 Varšavská/Zeyerova – prostory pro VPP 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém programu 

PRO:  4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   374/25R/19 

 

 

6.1 Služebna Policie ČR Ústí nad Labem – Střekov, Truhlářova 1592/32 dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

Diskuse: Vinš, vedoucí OSOM, Kymličková, tajemník, Peterka, Dunaj – vznesl dotaz, o kolik byla druhá 

firma přihlášená do výběrového řízení dražší? Vedoucí OSOM – o cca 500.000,- Kč.  Dunaj – nyní bude 

navýšení o 203 000,- Kč., tak s tím nemám problém. Jsem pro.  



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 25 dne 20. 11. 2019 Stránka 2 z 3 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 27. 11. 2019 

 

A) schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 3008/2019, SML 5005732 „Služebna Policie ČR Ústí 

nad Labem – Střekov, Truhlářova 1592/32“ ze dne 28. 8. 2019, dle znění změnových listů: 

a) č. 1 - Minerální podhled m. č. 206, 

b) č. 3 - Vybourání ŽB stěny – průchod m. č. 208, 

c) č. 4 - Vyrovnávací nivelační stěrky, 

d) č. 5 - Adhezní můstek na mrazuvzdorné nenasákavé povrchy, 

e) č. 7 - Elektroinstalace WC invalidní, 

f) č. 8 - Elektrorozvaděč a přípojka do služebny. 

 

B) pověřuje 

Mgr. Pavla Peterku, místostarostu MO Střekov k podpisu Dodatku č. 2 dle bodu A) usnesení. 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  3 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 1 (Vinš) 

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   375/25R/19 

 

 
6.2 Varšavská/Zeyerova – prostory pro VPP 

Předkládá: Bc. Šárka Francová, vedoucí OSOM 

Diskuse: Vinš, Kymličková, vedoucí OSOM, tajemník, Peterka 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 20. 11. 2019 

 

A) bere na vědomí 

     výsledek poptávkového řízení na akci „Varšavská/Zeyerova – prostory pro VPP“. 

 

B) schvaluje 

     zadání zakázky „Varšavská/Zeyerova – prostory pro VPP“ firmě TOMÁŠ – stavebniny spol. s r. o. 

 IČ: 25414917 za cenu 221 846,60 Kč bez DPH. 

C) pověřuje 

Mgr. Pavla Peterku, místostarostu MO Střekov 
k podpisu smlouvy o dílo dle bodu B) usnesení. 

 

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   376/25R/19 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Zápis ze schůze RMO  č. 25 dne 20. 11. 2019 Stránka 3 z 3 

R Ů Z N É ,  D I S K U Z E  
 

Dunaj – vznesl dotaz na pana tajemníka – zda je starosta pověřením pracovníkem ke komunikaci 

prostřednictvím webu a sociálních sítí, dle Organizačního řádu ÚMO Střekov – (článek 3,8 - Komunikace 

s médii - Navenek komunikuje s médii starosta, místostarosta a tajemník. VO, a ostatní zaměstnanci 

komunikují s médii po předchozím souhlasu tajemníka. Komunikaci prostřednictvím webu a sociálních sítí 

zajišťuje tajemník a jím pověření zaměstnanci) 

Tajemník – pan starosta není zaměstnanec úřadu, je voleným zástupcem; Organizační řád v tuto chvíli taková 

oprávnění upravuje pouze pro zaměstnance úřadu. 

Dunaj – vznesl dotaze na starostu - proč se na FB vyjadřuje za ÚMO Střekov? Vinš – jsem snad starosta ne? 

Dunaj – nepřeji si, aby starosta ne sociálních sítí vystupoval za RMO Střekov, jako starosta je podřízený 

RMO Střekov a zodpovídá se RMO Střekov. Přeji si, aby byl dodržován organizační řád. Kymličková – 

chápala bych, pokud by se starosta zajímal o náš názor. Jako starosta je podřízen RMO. 

Vinš – skutečně se jedná o odstranění účtu Petr Vinš? Tajemník – soukromý účet Petr Vinš nebude mít funkci 

editora, ale může samozřejmě vkládat komentáře pod svým soukromým účtem. Na vkládání příspěvků je zde 

aparát úřadu. Dunaj – chci, aby se dodržoval OŘ, starosta není zaměstnanec ÚMO Střekov. 

 

Návrh usnesení: 

Rada Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 20. 11. 2019 

 

a) RMO ukládá 
 tajemníkovi dodržování organizačního řádu v článku 3.8  

 

HLASOVÁNÍ o předloženém návrhu 

PRO:  4 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0  

Výsledek hlasování: schváleno 

Usnesení č.:   377/25R/19 

 

 

Z Á V Ě R  
 

Starosta MO Střekov, Petr Vinš poděkoval všem přítomným za účast a jednání RMO Střekov ukončil v 9:01 

hodin. 

 

Přílohy zápisu: 

1. Prezenční listina členů RMO Střekov. 

2. Prezenční listina zaměstnanců ÚMO Střekov. 

3. Písemné materiály, které byly navrženy k projednání. 

 

 

Starosta: 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

Místostarosta: 

Mgr. Pavel Peterka     ______________________________ 

 

 

Zapsala: Hana Přibylová, asistentka 

Kontroloval: Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 


